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弊社製品取扱店

本誌掲載の化学品は試験・研究用にのみ使用するものです。化学知識のある専門家以外
の方のご使用はお避けください。品目や製品情報等、掲載内容の変更を予告なく行う場合
があります。内容の一部または全部の無断転載・複製はご遠慮ください。
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スケールアップ、受託サービス（合成・開発・製造）について
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Methylparaben
Ethylparaben
Propylparaben
Isopropylparaben
Butylparaben
Isobutylparaben
Benzylparaben
Benzoic Acid Sodium Salt
2-Hydroxybenzoic Acid
2-Phenoxyethanol 
1,3-Butanediol
Sorbic Acid
Sorbic Acid Potassium Salt
1,2-Benzisothiazol-3(2H)-one
5-Bromo-5-nitro-1,3-dioxane
2-Chloroacetamide
Dimetridazole
2-n-Octyl-4-isothiazolin-3-one
Amprolium Hydrochloride
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[M2206]
[E0884]
[P1955]
[I0817]
[B3771]
[I0816]
[B3768]
[S0855]
[H1342]
[P1953]
[B3770]
[S0856]
[P1954]
[B3767]
[B3769]
[C2536]
[D4081]
[O0378]
[A2572]


